
Name Cat Club Personal Best Season Time Time

1
wt 45 Lot Schalkwijk DPF YC STOKVIS 15.79 15.79

rd

2
yw

bl

3
wt 38 Nova Bruysters DPF DYC 17.69 17.69

rd 59 Ella Weultjes DPF DNIJ 15.46 15.46

4
yw 56 Hinke Jagtenberg DPE EIJV 16.82 16.82

bl 30 Kalijn Kruithof DPE DYC 16.12 16.12

5
wt 36 Mees Mulder HPE YC STOKVIS 14.30 14.30

rd 20 Lola Bruggeman DPE YC STOKVIS 14.97 14.97

6
yw 21 Sverre Botter HPE YC STOKVIS 14.38 14.38

bl 60 Annet Weultjes DPE DNIJ 13.97 13.97

1. Draw 100 meter

Baankampioenschap  pupillen

22 February 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Date: 2/22/2025 5:30:00 PM Print: 2/22/2025 3:42:19 PM

Referee: Starter: Assistant: 



Name Cat Club Personal Best Season Time Time

7
wt 62 Puck Berke DPD SPORTIEF 17.90 17.90

rd 58 Evie Pieters DPD SPORTIEF 16.07 16.07

8
yw 41 Lotte Mus DPD DYC 16.30 16.30

bl 29 Sophie Wetzels DPD DYC 16.84 16.84

9
wt 23 Wouter van Roekel HPD EIJV 15.84 15.84

rd 61 Isabella Walta DPD DNIJ 15.40 15.40

10
yw 44 Willem Schalkwijk HPD YC STOKVIS 15.13 15.13

bl 7 Lynn van Rijn DPD DYC 15.15 15.15

11
wt 10 Koen Nijkamp HPD DYC 14.43 14.43

rd 50 Maxim Ypma HPD DNIJ 13.14 13.14

12
yw 19 Milan Busser HPD YC STOKVIS 13.63 13.63

bl 40 Nadine Hendriksen DPD STG ELBURG 13.82 13.82

2. Draw 100 meter

Baankampioenschap  pupillen

22 February 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Date: 2/22/2025 5:30:00 PM Print: 2/22/2025 3:42:19 PM

Referee: Starter: Assistant: 



Name Cat Club Personal Best Season Time Time

13
wt 13 Faas Klunder HPC DYC 1:18.74 1:18.74

rd 26 Isabel Potjes DPC TG SV Zwolle

14
yw

bl

15
wt 47 Hanne Jagtenberg DPC EIJV 1:00.62 1:00.62

rd 42 Daniël Bleumink HPC DYC 1:07.04 1:07.04

16
yw 39 Lotte Looman DPC DYC 1:17.60 1:17.60

bl 33 Lynn IJsseldijk DPC SPORTIEF 1:07.32 1:07.32

17
wt 8 Jasper Neimeijer HPC YC STOKVIS 56.13 56.13

rd 43 Lotte van Veen DPC YC STOKVIS 53.71 53.71

18
yw 18 Milou Ruijtenberg DPC TG SV Zwolle 58.23 58.23

bl 15 Fajah Lugtenberg DPC YC STOKVIS 54.84 54.84

19
wt 24 Thure Louwers HPC DNIJ 53.36 53.36

rd 28 Nora Venema DPC DNIJ 51.95 51.95

20
yw 34 Evi de Vries DPC YC STOKVIS 47.73 47.73

bl 16 Simon de Olde HPC DYC 51.77 51.77

3. Draw 500 meter

Baankampioenschap  pupillen

22 February 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Date: 2/22/2025 5:30:00 PM Print: 2/22/2025 3:42:19 PM

Referee: Starter: Assistant: 



Name Cat Club Personal Best Season Time Time

21
wt 55 Thomas Hoogeboom HPB YC STOKVIS 59.63 59.63

rd

22
yw 48 Noor Hoekert DPB STG ELBURG 55.20 55.20

bl 35 Jill Isfordink DPB DYC 55.37 55.37

23
wt 14 Jill Krikken DPB DYC 49.91 49.91

rd 22 Jasmijn Smit DPB STG ELBURG 55.11 55.11

24
yw 9 Jelle Nijkamp HPB DYC 53.24 53.24

bl 27 Myrthe Cents DPB YC STOKVIS 50.14 50.14

4. Draw 500 meter

Baankampioenschap  pupillen

22 February 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Date: 2/22/2025 5:30:00 PM Print: 2/22/2025 3:42:19 PM

Referee: Starter: Assistant: 



Name Cat Club Personal Best Season Time Time

25
wt 49 Merle Ypma DPA DNIJ 1:02.83 1:02.83

rd 54 Yinthe de Jong DPA TG SV Zwolle 56.87 56.87

26
yw

bl

27
wt 57 Mari-Jen ten Hove DPA STG ELBURG 54.59 55.42

rd 25 Naomi Potjes DPA TG SV Zwolle 54.26 54.26

28
yw 46 Samuel Jagtenberg HPA EIJV 53.62 53.62

bl 31 Fabian Kruithof HPA DYC 51.47 51.47

29
wt 6 Emma van der Velde DPA YC STOKVIS 50.34 50.34

rd 52 Saar Nieuwenhuis DPA DYC 49.56 49.56

30
yw 32 Joëlle van Drimmelen DPA YC STOKVIS 49.28 50.69

bl 51 Lynn Hoekert DPA STG ELBURG 50.39 50.39

31
wt 53 Julia Bakker DPA STG ELBURG 49.38 49.38

rd 5 Roan Varenbrink HPA DYC 47.16 47.16

32
yw 12 Eva Mezzo DPA DYC 48.20 48.20

bl 1 Noor Klunder DPA DYC 48.54 48.54

5. Draw 500 meter

Baankampioenschap  pupillen

22 February 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Date: 2/22/2025 5:30:00 PM Print: 2/22/2025 3:42:19 PM

Referee: Starter: Assistant: 



Name Cat Club Personal Best Season Time Time

33
wt 38 Nova Bruysters DPF DYC 49.74 49.74

rd

34
yw

bl

35
wt 59 Ella Weultjes DPF DNIJ 42.89 42.89

rd 30 Kalijn Kruithof DPE DYC 45.11 45.11

36
yw 56 Hinke Jagtenberg DPE EIJV 49.11 49.11

bl 45 Lot Schalkwijk DPF YC STOKVIS 40.80 40.80

37
wt 60 Annet Weultjes DPE DNIJ 38.82 38.82

rd 21 Sverre Botter HPE YC STOKVIS 37.46 37.46

38
yw 20 Lola Bruggeman DPE YC STOKVIS 40.06 40.06

bl 36 Mees Mulder HPE YC STOKVIS 38.35 38.35

6. Draw 300 meter

Baankampioenschap  pupillen
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Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Date: 2/22/2025 5:30:00 PM Print: 2/22/2025 3:42:19 PM
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Name Cat Club Personal Best Season Time Time

39
wt 29 Sophie Wetzels DPD DYC 45.72 45.72

rd 41 Lotte Mus DPD DYC 44.43 44.43

40
yw 62 Puck Berke DPD SPORTIEF 44.06 44.06

bl 58 Evie Pieters DPD SPORTIEF 44.43 44.43

41
wt 44 Willem Schalkwijk HPD YC STOKVIS 38.58 38.58

rd 23 Wouter van Roekel HPD EIJV 41.86 41.86

42
yw 7 Lynn van Rijn DPD DYC 40.42 40.42

bl 61 Isabella Walta DPD DNIJ 43.13 43.13

43
wt 19 Milan Busser HPD YC STOKVIS 34.81 34.81

rd 10 Koen Nijkamp HPD DYC 37.32 37.32

44
yw 40 Nadine Hendriksen DPD STG ELBURG 33.88 33.88

bl 50 Maxim Ypma HPD DNIJ 34.32 34.32

7. Draw 300 meter

Baankampioenschap  pupillen

22 February 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Date: 2/22/2025 5:30:00 PM Print: 2/22/2025 3:42:19 PM

Referee: Starter: Assistant: 



Name Cat Club Personal Best Season Time Time

45
wt 13 Faas Klunder HPC DYC 46.22 46.22

rd 26 Isabel Potjes DPC TG SV Zwolle 41.75 41.75

46
yw

bl

47
wt 47 Hanne Jagtenberg DPC EIJV 38.05 38.05

rd 33 Lynn IJsseldijk DPC SPORTIEF 41.23 41.23

48
yw 39 Lotte Looman DPC DYC 42.89 42.89

bl 42 Daniël Bleumink HPC DYC 39.78 39.78

49
wt 24 Thure Louwers HPC DNIJ 33.82 33.82

rd 8 Jasper Neimeijer HPC YC STOKVIS 35.13 35.13

50
yw 15 Fajah Lugtenberg DPC YC STOKVIS 33.55 33.55

bl 18 Milou Ruijtenberg DPC TG SV Zwolle 36.08 36.08

51
wt 28 Nora Venema DPC DNIJ 31.98 31.98

rd 16 Simon de Olde HPC DYC 31.88 31.88

52
yw 43 Lotte van Veen DPC YC STOKVIS 33.06 33.06

bl 34 Evi de Vries DPC YC STOKVIS 30.21 30.21

8. Draw 300 meter

Baankampioenschap  pupillen

22 February 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Date: 2/22/2025 5:30:00 PM Print: 2/22/2025 3:42:19 PM

Referee: Starter: Assistant: 



Name Cat Club Personal Best Season Time Time

53
wt 35 Jill Isfordink DPB DYC 35.30 35.30

rd

54
yw 55 Thomas Hoogeboom HPB YC STOKVIS 35.97 35.97

bl 48 Noor Hoekert DPB STG ELBURG 36.53 36.65

55
wt 27 Myrthe Cents DPB YC STOKVIS 30.84 30.84

rd 14 Jill Krikken DPB DYC 31.07 31.07

56
yw 22 Jasmijn Smit DPB STG ELBURG 34.11 34.11

bl 9 Jelle Nijkamp HPB DYC 33.41 33.41

9. Draw 300 meter

Baankampioenschap  pupillen

22 February 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Date: 2/22/2025 5:30:00 PM Print: 2/22/2025 3:42:19 PM

Referee: Starter: Assistant: 



Name Cat Club Personal Best Season Time Time

57
wt 54 Yinthe de Jong DPA TG SV Zwolle

rd 51 Lynn Hoekert DPA STG ELBURG

58
yw

bl

59
wt 49 Merle Ypma DPA DNIJ

rd 46 Samuel Jagtenberg HPA EIJV 1:22.42 1:25.60

60
yw 57 Mari-Jen ten Hove DPA STG ELBURG 1:19.00

bl 25 Naomi Potjes DPA TG SV Zwolle 1:17.76 1:17.76

61
wt 53 Julia Bakker DPA STG ELBURG 1:11.91

rd 6 Emma van der Velde DPA YC STOKVIS 1:14.13 1:14.13

62
yw 32 Joëlle van Drimmelen DPA YC STOKVIS 1:10.64 1:12.87

bl 31 Fabian Kruithof HPA DYC 1:11.62 1:11.62

63
wt 12 Eva Mezzo DPA DYC 1:07.71 1:07.71

rd 52 Saar Nieuwenhuis DPA DYC 1:09.58 1:09.58

64
yw 1 Noor Klunder DPA DYC 1:08.08 1:08.08

bl 5 Roan Varenbrink HPA DYC 1:08.45 1:08.45

10. Draw 700 meter

Baankampioenschap  pupillen
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Name Cat Club Personal Best Season Time Time

65
wt

rd 38 Nova Bruysters DPF DYC 49.74 49.74

66
yw

bl

67
wt 30 Kalijn Kruithof DPE DYC 45.11 45.11

rd 59 Ella Weultjes DPF DNIJ 42.89 42.89

68
yw 45 Lot Schalkwijk DPF YC STOKVIS 40.80 40.80

bl 56 Hinke Jagtenberg DPE EIJV 49.11 49.11

69
wt 21 Sverre Botter HPE YC STOKVIS 37.46 37.46

rd 60 Annet Weultjes DPE DNIJ 38.82 38.82

70
yw 36 Mees Mulder HPE YC STOKVIS 38.35 38.35

bl 20 Lola Bruggeman DPE YC STOKVIS 40.06 40.06

11. Draw 300 meter

Baankampioenschap  pupillen

22 February 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
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Referee: Starter: Assistant: 



Name Cat Club Personal Best Season Time Time

71
wt 41 Lotte Mus DPD DYC 44.43 44.43

rd 29 Sophie Wetzels DPD DYC 45.72 45.72

72
yw 58 Evie Pieters DPD SPORTIEF 44.43 44.43

bl 62 Puck Berke DPD SPORTIEF 44.06 44.06

73
wt 23 Wouter van Roekel HPD EIJV 41.86 41.86

rd 44 Willem Schalkwijk HPD YC STOKVIS 38.58 38.58

74
yw 61 Isabella Walta DPD DNIJ 43.13 43.13

bl 7 Lynn van Rijn DPD DYC 40.42 40.42

75
wt 10 Koen Nijkamp HPD DYC 37.32 37.32

rd 19 Milan Busser HPD YC STOKVIS 34.81 34.81

76
yw 50 Maxim Ypma HPD DNIJ 34.32 34.32

bl 40 Nadine Hendriksen DPD STG ELBURG 33.88 33.88

12. Draw 300 meter

Baankampioenschap  pupillen

22 February 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Date: 2/22/2025 5:30:00 PM Print: 2/22/2025 3:42:19 PM

Referee: Starter: Assistant: 



Name Cat Club Personal Best Season Time Time

77
wt 26 Isabel Potjes DPC TG SV Zwolle 41.75 41.75

rd 13 Faas Klunder HPC DYC 46.22 46.22

78
yw

bl

79
wt 33 Lynn IJsseldijk DPC SPORTIEF 41.23 41.23

rd 47 Hanne Jagtenberg DPC EIJV 38.05 38.05

80
yw 42 Daniël Bleumink HPC DYC 39.78 39.78

bl 39 Lotte Looman DPC DYC 42.89 42.89

81
wt 8 Jasper Neimeijer HPC YC STOKVIS 35.13 35.13

rd 24 Thure Louwers HPC DNIJ 33.82 33.82

82
yw 18 Milou Ruijtenberg DPC TG SV Zwolle 36.08 36.08

bl 15 Fajah Lugtenberg DPC YC STOKVIS 33.55 33.55

83
wt 16 Simon de Olde HPC DYC 31.88 31.88

rd 28 Nora Venema DPC DNIJ 31.98 31.98

84
yw 34 Evi de Vries DPC YC STOKVIS 30.21 30.21

bl 43 Lotte van Veen DPC YC STOKVIS 33.06 33.06

13. Draw 300 meter

Baankampioenschap  pupillen

22 February 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
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Name Cat Club Personal Best Season Time Time

85
wt

rd 35 Jill Isfordink DPB DYC 35.30 35.30

86
yw 48 Noor Hoekert DPB STG ELBURG 36.53 36.65

bl 55 Thomas Hoogeboom HPB YC STOKVIS 35.97 35.97

87
wt 14 Jill Krikken DPB DYC 31.07 31.07

rd 27 Myrthe Cents DPB YC STOKVIS 30.84 30.84

88
yw 9 Jelle Nijkamp HPB DYC 33.41 33.41

bl 22 Jasmijn Smit DPB STG ELBURG 34.11 34.11

14. Draw 300 meter

Baankampioenschap  pupillen
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Date: 2/22/2025 5:30:00 PM Print: 2/22/2025 3:42:19 PM

Referee: Starter: Assistant: 



Cap Name Club

1 Nova Bruysters DYC

2 Lot Schalkwijk YC STOKVIS

3 Ella Weultjes DNIJ

4 Hinke Jagtenberg EIJV

5 Kalijn Kruithof DYC

6 Mees Mulder YC STOKVIS

7 Lola Bruggeman YC STOKVIS

8 Sverre Botter YC STOKVIS

9 Annet Weultjes DNIJ

15. Draw Pup E/F Mass Start 1 ronde

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
22 February 2025
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Cap Name Club

10 Puck Berke SPORTIEF

11 Evie Pieters SPORTIEF

12 Lotte Mus DYC

13 Sophie Wetzels DYC

14 Wouter van Roekel EIJV

15 Isabella Walta DNIJ

16 Willem Schalkwijk YC STOKVIS

17 Lynn van Rijn DYC

18 Koen Nijkamp DYC

19 Maxim Ypma DNIJ

20 Milan Busser YC STOKVIS

21 Nadine Hendriksen STG ELBURG

16. Draw Pup D Mass Start 2 rondes

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
22 February 2025
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Print: 2/22/2025 2:42:19 PMDate: 2/22/2025 5:30:00 PM



Cap Name Club

22 Lotte Looman DYC

23 Isabel Potjes TG SV Zwolle

24 Faas Klunder DYC

25 Daniël Bleumink DYC

26 Milou Ruijtenberg TG SV Zwolle

27 Hanne Jagtenberg EIJV

28 Lynn IJsseldijk SPORTIEF

29 Lotte van Veen YC STOKVIS

30 Jasper Neimeijer YC STOKVIS

31 Thure Louwers DNIJ

32 Fajah Lugtenberg YC STOKVIS

33 Evi de Vries YC STOKVIS

35 Simon de Olde DYC

36 Nora Venema DNIJ

17. Draw Pup C Mass Start 2 rondes

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
22 February 2025

Baankampioenschap  pupillen

Print: 2/22/2025 2:42:19 PMDate: 2/22/2025 5:30:00 PM



Cap Name Club

37 Thomas Hoogeboom YC STOKVIS

38 Noor Hoekert STG ELBURG

39 Jill Isfordink DYC

40 Jill Krikken DYC

41 Jasmijn Smit STG ELBURG

42 Jelle Nijkamp DYC

43 Myrthe Cents YC STOKVIS

44 Merle Ypma DNIJ

45 Yinthe de Jong TG SV Zwolle

46 Mari-Jen ten Hove STG ELBURG

47 Naomi Potjes TG SV Zwolle

48 Samuel Jagtenberg EIJV

49 Fabian Kruithof DYC

50 Emma van der Velde YC STOKVIS

51 Saar Nieuwenhuis DYC

52 Joëlle van Drimmelen YC STOKVIS

53 Lynn Hoekert STG ELBURG

54 Julia Bakker STG ELBURG

55 Roan Varenbrink DYC

56 Eva Mezzo DYC

57 Noor Klunder DYC

18. Draw Pup A/B Mass Start 3 rondes

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
22 February 2025
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